
Tabela 2: Pranimet
Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji  Gjithsej Pranimet Tatimi në pronë 
Taksa për Leje 

Ndërtimi

Taksa për shfrytëzim 

të hapësirave publike 

(Qeraja e lokaleve 

dhe shfrytezimi i 

prones publike)

Taksa per 

biznese

Taksa për 

çertifikata dhe 

dokumente

Gjoba ne trafik 

dhe nga Gjykata 
Donacione

Taksa për 

automjete

Taksa per 

gjeodezi dhe 

kadaster

Participim në 

Shëndetësi 

(QKMF dhe 

Dep I 

shendetesise)

Participim në 

Arsim 

(perfshire 

SHMT Skender 

Luarasi)

Të hyra tjera 

(Licence, Pelqim 

sanitar, Kulture, 

QPS, Bujqesi)

2020 Janar 154,746.98 66,672.62 9,371.46 5,110.30 12,716.50 6,638.00 22,365.00 0.00 9,850.00 10,551.60 7,740.50 2,759.00 972.00

2020 Shkurt 164,892.76 60,757.09 25,073 8,374.26 12,366.00 6,123.50 17,711.00 0.00 8,650.00 10,788.63 8,706.00 4,833.00 1,510.00

2020 Mars 180,020.94 41,529.47 5,230.15 4,082.95 13,518.50 4,310.50 12,745.00 70,000.00 5,520.00 4,900.00 6,472.50 1,719.00 9,992.87

2020 Prill 16,146.32 6,485.37 1,606.00 0.00 1,663.25 10.00 3,205.00 0.00 300.00 202.00 2,416.70 30.00 228.00

2020 Maj 61,687.52 28,238.76 2,349.36 1,289.90 5,727.00 1,470.50 9,375.00 0.00 7,560.00 3,151.00 1,588.00 607.00 331.00

2020 Qershor 200,727.95 62,177.83 49,673.60 14,815.65 11,773.37 4,701.50 18,250.00 0.00 19,320.00 6,777.00 3,651.00 606.00 8,982.00

2020 Korrik 149,834.06 65,699.10 14,636.04 5,787.86 9,948.25 4,051.50 19,005.81 0.00 13,510.00 9,619.00 3,355.00 312.00 3,909.50

2020 Gusht 190,395.76 74,005.14 39,387.58 3,648.83 8,803.75 6,261.00 27,001.46 0.00 15,220.00 10,289.00 5,115.00 105.00 559.00

2020 Shtator 132,097.43 53,972.73 5,432.09 2,912.11 7,974.50 4,024.50 23,694.00 5,760.00 12,140.00 8,157.00 5,187.50 1,823.00 1,020.00

2020 Tetor 126,833.92 61,117.96                       2,595.67             11,446.74                    15,789.25           4,630.50                    12,290.00                   8,051.00                     5,437.30              2,606.00            2,869.50            

2020 Nentor 120,417.65 51,562.65 6,921.68 9,683.22 11,314.00 3,821.50 9,000.00 11,410.00 6,859.00 5,661.10 1,853.00 2,331.50

2020 Dhjetor

Gjithsej 2020 1,497,801.29 572,218.72 162,276.91 67,151.82 111,594.37 46,043.00 153,352.27 84,760.00 115,770.00 79,345.23 55,330.60 17,253.00 32,705.37

2020


